2

I RR. Padri Somaschi si obbligano a corrispondere al detto Sacerdote D. Ferdinando Veratri, lire cantonali 440 in due rate, una cioè a Pasqua, l’altra alla fine dell’anno scolastico, restando però di proprietà del detto Sacerdote Veratri le offerte che, spontaneamente gli verranno fatte dagli alunni.

3

Qualora le parti contraenti bramassero in poi uscire dal contratto, o fare variazioni in esso, dovransi a vicenda avvisare quattro mesi prima di S. Carlo.

Questa scrittura privata avrà forza di atto pubblico da potersi presentare anche in giudizio.

D. Giovanni Battista Fenoglio Attuarlo

25 Ottobre 1834

Ci pervenne in questo giorno una lettera circolare del Rev.mo P. D. Marco Morelli Prep.to Gen.le della Congregazione di Somasca in cui si annuncia il Capitolo Generale da tenersi nel Collegio di Casale Monferrato, la qual lettera circolare io qui scrivo per copia:

Marcus Morelli

Somaschensis Congregationis Praepositus Generalis Suis omnibus ac singulis salutem.
Quod inviti et sunmmorum virorum auctoritate obsequentes onus suscepimus, ordinis scilicet nostri fere ad cricunium (?) regendi, aliquando dimissuri, vobis amplissimi patres, et fratres, ac filii, quotquot estis, nobis perjucundi libenti animo nunciamus comitia maxiima proximo a legibus nostris condito die habenda. Quare ad ea, in Collegium nostrum Casalense omnes, quibus jus est, convenient: inique Patrum prudentia eum Ducem nobis electum ivi confidimus, qui facile aedificet, atque restauret ea, quae nos virium nostrarum imbecillitate aut aggredi ausi non sumus, vel inchoacta perficere non potuimus.

Maximae nunc gratiae agendae sunt, habendaeque Deo Optimo Maximo, quod hisce praesertim difficillimis temporibus, ordo noster nonnulla incormenta (?) acceperit. At multum adhuc elaborandum est ut a veteribus ruinis et calamitatibus instauremur. Quo vero Patrum Vocalium numerus sic ubique ligitimus, Provinciarum Praefecto merita eorum in Comitiis maximis proponent, qui ad id muneris eligi poterunt. Quod si quis candidatus per se  praestari etiam voluerit, id aequi bonique habebimus.

At primum Socii erigendi erunt ex nostris Constitutionibus a die 18 ad 25 octobris. In Provincia Pedemontana privilegio Pontificis Maximi jam evitus (?) est in Comitiis Provincialibus; pro caeteris autem hic ordo sevabitur.

Genuenses Patres convenient in Collegium Divae Mariae Magdalenae; Novenses intervenerunt per rite eligendm in Capitulo Collegii.

Romanae Provinciae suffragii jus habentes in Collegium Clementinum, juxta consuetudines aderunt, se ipsos videlicet